

پاتوق های عیاشی ایرج زندگی ام را نابود کرد!



دیگر من حتی اجاب کاری ندارم تا برای خودم غذایی درست کنم و ... این بود که با اصرار یکی از همسایگان به کلاتری آمده ام تا پسرم را از این مرداب و حسرت نجات بدهم. به دنبال شکایت این زن جوان، بررسی های کارشناسی و اقدامات قضایی به مشاوران دایره مددکاری اجتماعی کلاتری سپرده شد.

پسرم کیوان وسایل خانه را برای اعتیادش فروخت از سوی دیگر نیز پسرم کیوان هر روز بیشتر در منجلاب اعتیاد فرو می رفت تا جایی که برای تامین هزینه های اعتیادش لوازم منزل را می فروخت و در کوچه و خیابان با سروس و صدا هایش آبروریزی راه می انداخت. کار به جایی رسید که حتی در و پنجره های منزل مان را نیز به ضایعاتی هافر و خست تا پول اعتیادش را فراهم کند. حالا

تا بتواند برای من چیزی به ای فراهم کند تا به خانه بخت بروم چرا که هفت سال از دوران نامزدی ما می گذشت و هنوز نتوانسته بودیم زندگی مشترک مان را آغاز کنیم. بالاخره مادرم با کمک خیران جشن کوچکی گرفت و مرا و خانواده بخت کرد اما رفتار ایرج تغییری نداشت و با آن که صاحب یک پسر شده بودم، او همچنان به دنبال مصرف مواد مخدر و رفیق بازی بود. به ناچار شغلی در بیرون از منزل پیدا کردم تا فرزندانه به سر نوشت من دچار نشوند. در همین زمان دخترم نیز به دنیا آمده بود و من برای سعادت آنها تلاش می کردم ولی همسرم همچنان غرق در خلافکاری های خودش بود تا این که پسرم در مقطع ابتدایی درس و مدرسه را رها کرد و او نیز به دنبال رفیق بازی رفت.

پسرم معتاد شد، دخترم خودکشی کرد طولی نکشید که فهمیدم او هم مانند پدرش درگیر اعتیاد شده است و انواع مواد مخدر را مصرف می کند. از آن روز به بعد دخترم را که بسیار درس خوان و موفق بود، فراموش کردم و به دنبال پسرم رفتم تا او را از این منجلاب بیرون بکشم ولی در همین زمان دختر ۱۸ ساله

خلاصه نصیحت های دلسوزانه پدر و مادر هیچ فایده ای نداشت. بالاخره با همه این مخالفت ها من برای ازدواج با ایرج اصرار می کردم و به این موضوع هم اهمیت نسبی دادم که رابطه ایرج با خانواده یا نامادری اش چگونه است! بنا بر این در حالی طی سفره عقد نشستیم که فقط یک ماه بعد به عمق نصیحت های مادرم پی بردم ولی دیگر کاری از دستم بر نمی آمد و به طلاق هم نمی توانستم فکر کنم چرا که به قول مادرم مشکلات بعد از طلاق بیشتر از آن است که انسان تصور می کند.

پاتوق های عیاشی و اعتیاد پدرم و همسرم خلاصه ایرج جوانی رفیق باز بود و مدام اوقاتش را به عیاشی و خوش گذرانی در پاتوق ها سپری می کرد.

در همین سال ها پدر من هم به دلیل معاشرت با پدر ایرج به مرده معتاد و قمارباز تبدیل شده به گونه ای که اوضاع زندگی ما به هم ریخت. حالا دیگر نامزد به همراه پدرم در پاتوق های عیاشی روزگار می گذرانند و هیچ کس به فکر آینده من نبود.

گروه حوادث - در دوران نوجوانی وقتی به قول معروف عاشق شدم، دیگر به نصیحت های دلسوزانه پدر و مادر هم توجهی نمی کردم تا این که زندگی ام در فراز و نشیب های وحشتناکی قرار گرفت و پسر من نیز بلایی به سرم آورد که ...

زن ۴۱ ساله با بیان این که در سن جوانی پیر شدم، به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری سپید مشهد گفت: ۱۶ سال بیشتر نداشتم که ایرج به خواستگاری ام آمد. او از جوانان خلافکار محله بود به طوری که هیچ کسی او را دوست نداشت اما چون پدرم با پدر او دوست بود، من هم با ایرج احساس صمیمیت می کردم و در واقع عاشق شده بودم.

در همین حال مادرم به شدت مخالف این ازدواج بود و می گفت آن ها خانواده ای را فریاد می شنیدم و هر کدام از اطرافیان شان مسیر خلافکاری را در پیش گرفته اند اما من در سن خاصی قرار داشتم که احساس و هیجانم بر عقل غلبه داشت به طوری که با خود می اندیشیدم ایرج را از مسیر خلاف باز می گردانم و زندگی خوبی را در کنارش تجربه می کنم.

نوعروس کرمانی میچ داماد خائن را گرفت!



تازه بینایشن را به راحتی خراب نمی کرد.

نظریه کارشناس: انتخاب شخص ایده آل برای زندگی مشترک کار دشواری است. اما آنچه دشوارتر محسوب می شود، حفظ رابطه و مدیریت درست آن است. عوامل بسیاری باعث جدایی می شوند که از جمله آن می توان به خیانت، اختلاف ارزش های اجتماعی، اختلاف سلیقه و غیره اشاره کرد.

خیانت یکی از مهمترین اتفاقاتی است که در بسیاری از مواقع نقطه پایان رابطه را رقم می زند. عمل خیانت باعث از بین رفتن اعتماد زن و شوهر شده و زخم عمیقی را در دل آنان ایجاد می کند.

با این حال، خیانت تنها یکی از عوامل مخرب رابطه محسوب می شود و عوامل دیگری وجود دارند که در سست به اندازه خیانت باعث سلب تعهد و امنیت رابطه عاطفی می شوند.

روح استفاده از شبکه های اجتماعی و ایجاد وابستگی شدید به فضای مجازی از مهمترین آسیب هایی است که می تواند مشکلات خانوادگی برای کاربران ایجاد کند. سرد شدن روابط خانوادگی و عاطفی از دیگر آسیب های این نرم افزار است نفوذ در بین خانواده ها باعث شده فاصله بین زوجین بیشتر شده و چه بسا استفاده بی حد و حصر از شبکه های اجتماعی باعث فروپاشی بنیان خانواده بیانجامد.

گروه حوادث - عروس جوان هراسان و ناراحت در حالی که قطرات اشک روی گونه اش سرازیر بود به دامن قانون پناه آورده بود تا از خیانتی که همسرش نسبت به او کرده بود رها شود.

به گزارش یک پرورنده آرشو پلیسی، زن جوانی با ظاهری بهم ریخته که حاکی از آشفتگی درونش می داد، وارد پلیس امنیت اخلاقی شد.

زن از نحوه آشنایی اش با پسرش شروع کرد. از روزی که شوهرش برای خواستگاری او آمده بود. چون پسرش از قایل های دور مادرم بود تحقیق چندانی در موردش انجام ندادیم. خیلی زود سوسو و ساط عروس ی برقرار شد. مراسم عقدمان به سادگی برگزار شد.

چند ماهی بیشتر نمی گذشت. در همین زمان کوتاه زن متوجه رفتار غیر عادی همسرش در ارتباط هایی که با هم داشتند شده بود.

هر زمان که با هم تنها بودند با وجود روزهای اول زندگی مشتتک، پسرش سرش داخل گوش می بود و در تلگرام مرتب پیام می داد.

اوایل زن چندان توجهی نشان نمی داد تا اینکه کم کم پوهایی از خیانت به مشمام زن رسید.

کنجکاوی اش او را به سمت گوش همسرش کشاند و بعد از اینکه سرکی در گوش کشید و وارد تلگرام همسرش شد، راز رفتارهای مشکوک همسرش برایش برملا شد.

با نصب یک برنامه به راحتی به پیام های تلگرام همسرش دست پیدا کرده بود. کاش هیچ وقت این لحن عذاب آور را به چشم خود نمی دید. شریک زندگی به راحتی با زنان دیگر در ارتباط بود. پیام های عاشقانه ای که با هم رد و بدل می کردند. دل زن را به درد می آورد.

زن با خود فکر می کرد چرا پسرش با وجود اینکه من همسر شرعی و قانونی او هستم و روزهای اول زندگی مشترکمان را می گذرانیم باید با زنان دیگر در ارتباط باشد. زندگی کردن با چنین آدمی دیگر برایش امکان پذیر نبود ولی هیچ گاه نتوانستم به واسطه اطلاعاتی که از زنانی که با همسرش داشتند بنیان خانواده آنها را بهم زند. موضوع را با خانواده اش در میان گذاشت. کاش پای تلگرام به خانه آنها باز نمی شد. کاش در مورد پسرش بیشتر تحقیق می کرد و پسرش با هوس بازی اش پایه های زندگی

زن جوان با شیادی در اینستاگرام پول به جیب می زد

این مقام انتظامی گفت: در بازجویی های اولیه، متهم که خانمی جوان بود منکر هر گونه بزه ارتكابی می شد، ولی پس از مواجه شدن با دلایل و مستندات و مدارک جمع آوری شده از سوی کارشناسان پلیس فتا به ارتكابی خود اعتراف کرد و بیان داشت با ایجاد صفحه ای در اینستاگرام با عنوان فالگیری و رمالی پس از جلب اعتماد شاکلی و سوء استفاده از سادگی وی و دادن امید واهی و وعده های دروغین، با دریافت مبالغی اقدام به کلاهبرداری از او نموده است.

رئیس پلیس فتا فارس تاکید کرد: افراد سودجو غالباً مسائل خرافاتی را به شکل های مختلف در شبکه های اجتماعی رواج می دهند. تمام این شیادان از سادگی و زودباوری طعمه های خود نهایت بهره را می برند، لذا از نظر جامعه شناسان و آسیب شناسان به تبلیغات اغواکننده و دروغین که از طریق فضای مجازی به خصوص شبکه های اجتماعی می شود اعتماد نکرده و به هیچ وجه اطلاعات شخصی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند.

قتل برادر با دستگاه چمن زن برقی

فحاشی می کنند و همین موضوع باعث می شود به صورت فیزیکی نیز با هم درگیر شده و این اتفاق ناگوار رقم بخورد که ضارب در همان ساعات اولیه درگیری توسط مأموران دستگیر شد و در حال حاضر نیز در زندان به سر می برد

فرمانده انتظامی شهرستان تویسرکان یادآور شد: از نظر جامعه شناسان و آسیب شناسان اجتماعی، جامعه امروز ایران با آسیب های اجتماعی متعددی از جمله اعتیاد، طلاق، نزاع و درگیری، سرقت، قتل، خودکشی، جرائم مالی و ... روبرو است.

وی افزود: در ایسن بین نزاع و درگیری به عنوان یکی از عوامل کاهش دهنده امنیت اجتماعی بسیار حائز اهمیت است چرا که با ایجاد اختلال در روابط اجتماعی، فضایی آکنده از بغض، کینه و دشمنی را در میان افراد به وجود می آورد و این امر خود زمینه ساز نزاع و تنش های بعدی است و در نتیجه جامعه را از نظر مادی و معنوی متضرر می سازد بنابراین از شهروندان می خواهیم آستانه صبر و تحمل خود را بالا برده تا شاهدان اینگونه موارد نباشیم.

گروه حوادث - رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: خانمی جوان که در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از طریق رمالی کرده بود دستگیر شد.

سرهنگ امیر حسین سلیمانی، رئیس پلیس فتا فارس در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت خانمی میانسال مبنی بر کلاهبرداری با ترند فالگیری و رمالی در شبکه اجتماعی اینستاگرام ضمن تشکیل این پرونده، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

سرهنگ سلیمانی ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شاکیه معلوم شد، مدتی پیش وی در یک صفحه اینستاگرامی عضو شده است که مدیر صفحه خود را فالگیر معرفی می کند و شخص فالگیر با دادن وعده های پوچ، شاکیه را فریب داده و از وی مبلغ یک میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است.

وی خاطر نشان کرد: با اقدامات فنی و تحقیقات خاص پلیس متهم شناسایی و با هماهنگی مراجع قضایی دستگیر شد.

گروه حوادث - فرمانده انتظامی شهرستان تویسرکان گفت: اختلاف و درگیری خانوادگی بین دو برادر در تویسرکان منجر به قتل شد.

سرهنگ رضانوری اظهار کرد: در نتیجه وقوع نزاع دسته جمعی چند روز قبل در یک خانواده دعوی دو برادر بالا گرفت و منجر به ضرب و جرح شد و یکی از مجروحان که در بیمارستان بستری بود، به علت شدت جراحات وارده فوت کرد.

وی بیسان کسر: این درگیری خانوادگی در تاریخ مرداد ماه در یکی از روستاهای شهرستان تویسرکان رخ داد که در نتیجه یکی از اعضای خانواده که با دستگاه علف چین برقی مجروح شده بود، به خاطر شدت جراحات در بیمارستان بعثت همدان بستری بود و با وجود اقدامات درمانی صورت گرفته در این بیمارستان برابر با اعلام خانواده، متأسفانه در تاریخ شهریور ماه فوت کرد.

نوری مطرح کرد: برابری تحقیقات ماموران انتظامی حاضر در صحنه درگیری، دو خانواده بر سر اختلافات کشاورزی در ابتدا در فضای مجازی به یکدیگر توهین و

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

تعمیرات

سرد آسا کیش
تعمیرات کلیه سیستم های برودتی
۰۹۱۷۳۶۴۶۸۶۴
۰۹۳۴۷۶۹۷۸۴۴
۰۹۳۳۷۲۱۶۸۶۴
اینستاگرام: sard.asa.kish

خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برج های طلایی و بازار کوروش
۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸
با مدیریت عسکری

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۰۸۲۶۷/۰۱ به نام بایرام دل خاک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
به موجب دستور مقام محترم قضایی دفترچه به شماره مسلسل های ۳۶۴۰۵، ۳۶۴۰۶ و ۳۶۴۰۷ به نام بانک ملت شعبه کیش ابطال و از درجه اعتبار ساقط گردید.

استخدام

نیروی خدماتی (خانم ، آقا) باسواد جهت کار در یک شرکت نیازمندیم .
متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای مروارید بلوک B۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه کنند.
شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

صنایع چوب

صنایع چوب حلاج کیش
کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی
جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی
۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴